2

[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2025 № 1814
Валдай

О внесении изменений в состав рабочей группы по увеличению поступлений доходов, снижению задолженности по платежам в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района

В целях реализации мероприятий, направленных на  увеличение поступлений доходов, снижению задолженности по платежам в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по увеличению поступлений доходов, снижению задолженности по платежам в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 07.02.2025 № 299 «Об утверждении рабочей группы по увеличению поступлений доходов, снижению задолженности по платежам в консолидированный бюджет Валдайского муниципального района», изложив его в редакции:

	Ершов  Р.С.
	заместитель Главы администрации Валдайского муниципального района, председатель рабочей группы

	Краева Е.Н.
	ведущий специалист отдела по бюджетному учету, отчетности и финансовому контролю комитета финансов Администрации Валдайского муниципального  района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Григорьева О.В.
	начальник отдела проектного управления долгом и урегулирования задолженности физических лиц Управления ФНС по Новгородской области (по согласованию)

	Гусева Э.Ю.
	заместитель председателя комитета экономического развития  Администрации Валдайского  муниципального района

	Дмитриева Н.П.
	начальник  отдела   занятости   населения  Валдайского  района  ГОКУ « Центр занятости населения Новгородской области (по согласованию)

	Ефимкова Н.Е.
	начальник отдела - старший судебный пристав ОСП  по Валдайскому  району (по согласованию)

	Осипян Д.А.
	главный специалист отдела правового регулирования Администрации Валдайского муниципального района

	Козяр Г.А.
	председатель комитета экономического развития Администрации Валдайского муниципального района

	Никифорова Т.В.
	председатель комитета финансов Администрации Валдайского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Овчинников Д.О.
	заместитель начальника ОМВД России   по  Валдайскому району  (по согласованию)

	Растригина Е.А.
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального района

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf